
Smlouva 
evidenční číslo 2382/2023/SS 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto:

V 
Úcastníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 

identifikační číslo 237051, daňové i.č. CZ00237051, 

ID datové schránky hqjb2kg, 

zastoupené Ing. Tomáš Martinec Ph.D. starostou města 

dálejen „Město“
' 

Bogdan Vasylynyuk,

 277 11 Neratovice 

dále jen ,,Žadatel" 

Preambule 

Žadatel připravuje stavbu technické infrastruktury a parcelaci na pozemcích parc. 

6016/2 a 6016/3 a komunikaci na parcele p.č. 7861/4 V k.ú. Mělník (přílohajč. 1). 

Záměr Žadatele klade takové požadavky na veřejnou dopravní infrastrukturu, že 

jej nelze bez vybudování příslušných nových staveb a Zařízení nebo úpra\/y stáva- 

jících realizovat. Účinná smlouva v Souladuzs § 88 Zák. Č. 183/2006 Sb., ve znění 

pozdějších změn, bude jedním Z podkladů pro \/ydání společného povolení \/ýše 

uvedené stavby Žadatele příslušným stavebním úřadem. 

Popis stávající veřejné infrastruktury 

Rozvod elektrické energie NN na pozemku parc. Č. 7861/4 v k.ú. Mělník, vlastník 

ČEZ Distribuce a.s. 

Místní komunikace vul. Na Ráji Zpevněná asfalto\ıým povrchem na pozemku 

parc. č. 7892/2 a ul. V Úvoze nezpevněná na p.č. 7861/4 V k.ú. Mělník, vlastník 

„Město“ 

Vodovodní řád v ul. Na Ráji na pozemku parc. Č. 7892/2 V k.ú. Mělník 

Kanalizačnístoka v ul. Na Ráji na pozemku parc. č. 7892/2 V k.ú. Mělník 

Umístění staveb stávající infrastruktury je \/yznačeno vsituačním výkresu 

v měřítku katastrální mapy (příloha Č. 1). 

Plánovací Smlouva Na Ráji



Strana 2/6

V 
Pozadavky na novou veřejnou infrastrukturu 

Pro realizaci záměru Žadatele je nezbytné dobudovat veřejnou technickou in- 

frastrukturu a tuto napojit na dosavadní stavby a zařízení. Jedná se o \/ybudovánı 

nových staveb nebo nových částí staveb, a to: 

4.1.1.Prodloužení vodovodní řádu do nové lokality p.č. 6016/2 a 6016/3 (dále 

jen Lokalita) bude Z PE-HD 110110x6,6 SDR17 v délce 243,2m a napojeno 

v ul. Na Ráji, na pozemku parc. č. 7892/2 v k.ú. Mělník pomocí elektrotve- 

rovek. Na vodovodním řadu budou osazeny podzemní hydranty na Začát- 

ku a konci řadu a budou sloužit pro požární účely. 

4.1.2. Kanalizační stoky vLokalitě, budou vybudovány jako gravitační stoka"A" 

V délce 245,4m, Stoka „B“ vdélce 34,2m, Stoka „C“ vdélce 28,3m a bude 

použit materiál trubka PP SN 12 Master DN 300. Přípojky na jednotlivé. 

parcely budou vybudovány se systémem OSMA-KG (PVC) trubka DN160. 

Napojení na stávající kanalizační stoku bude vul. Na Ráji na pozemku p.č. 

7892/2 v revizní šanhtê Rši 1. 

4.1.3. Dešťová kanalizace je řešena jako vsakovací pomocí podzemního drenáž- 

ního systému, který likviduje dešťovou vodu v Lokalitě. Stavebně se jedná 

o výkopy o rozměrech 1(š)x1,5(h)m, který má funkci drenáže. Výkop je za- 

sypán kačírkem frakce 32-64, pro optimální rozvod dešťové vody je insta- 

lováno perforované potrubí DN 250, aby se zamezilo hromadění dešťo- 

vých vod vjednom místě, je nutné oddělit úseky přepážkami Z KB bloků. 

Délka dešťové kanalizace bude 270m. 

4.1.4. Veřejné osvětlení bude napojeno vul. Nad Drahou na stávající zapínací 

bod RVO27-Nad Drahou. Stávající zděný pilíř je nutné zrekonstruovat, in- 

stalovat zcela nový plastový a kompletně rozvaděč přezbrojit. Vývod smě- 

řující Ze Zapínacího bodu do ulice V Úvoze až na křižovatku ulic Štorchova 

Stezka a V Úvoze je nutné vybavit novým vrchním vedením, a to závěsným 

kabelem AES 4×16mm(3f). Samostatné napojení nového osvětleníje lampa 

Č. 027-411. 

Jedná se O novostavbu veřejného osvětlení v Lokalitě. Rozvody budou pro- 

vedeny kabely CYKY 4Bx10mm2, uložené vkomunikaci vpískovém loži 

v hloubce 90-110cm(dle ČSN), chráněné deskami-cihlami, uzemnění slou- 

pů VO bude provedeno zemnícím páskem FeUn 30x4mm. Osvětlovací Sto- 

žáry budou 4m \/ysoké v počtu 19ks, bezpaticové - typu KL4, osazeny led 

svítidlem typu Alpha LED STREET 1 SW. Délka veřejného osvětleníje 470m. 

4.1.5. Komunikace, která zajistív lokalitě přístup kjednotli\/ým parcelám a rodin- 

ným domüm. Komunikace bude napojena křižovatkami na stávající komu- 

nikaci v ul. Na Ráji a V Úvoze, ve vlastnictví Města. 

4.1.6. Veřejná část komunikace „A“ o délce 285m, „B“ o délce 40m, „C“ o délce 

35m se dle předložené projektové dokumentace bude nacházet na po- 

zemku parc. č.6016/2 a 6016/3, komunikace „D“ V délce 82,5m (ul. V Úvoze) 

se bude nacházet na parcele p.č. 6016/3 a 7861/4 ( příloha č.2). 

Plánovací Smlouva Na Ráji

ı



_ 
Strana 3/6 

5. 

5.1, 

6. 

6.1. 

6.2. 

4.1.7. 

4.1.8. 

4.1.9. 

4.1.10 

4.1.11 

4.1.12. 

Na komunikaci nebudou parkovacístání- Zóna 30 

Konstrukční vrstvy komunikace A, B, C, D - Město požaduje: únosnost plá- 

ně 45MPa, štěrkodrť ŠD 150mm, MZK 150mm, ACL 16-70mm, ACO 11 - 

40mm, spojovací a živičný postřik, pracovní spára bude ošetřena modifi- 

kovanou zálivkou. 

Chodniky budou \/yhotoveny Z betonové dlažby 8cm, ohraničené obrubní- 

ky, šíře 1,5m O délce 282m na komunikaci vdélce 6m na komunikaci 

v délce 6m na komunikaci „C“ a v délce 82,3m na komunikaci Mla- 

vv 
tový povrch v síri 2m v délce 250m 

Komunikace (příloha č.3) v úseku od ul. Štorchova stezka po nově \/ybudo- 

vanou komunikaci „D“ - vyrovnání stávajícího povrchu komunikace a úpra- 

vu nivelity poklopů a nadzemních znaků inženýrských sítí. Následnou po- 

kládku nového krytu komunikace ve skladbě : ACL 16-50mm, ACO 11- 

40mm. 

Sadové úpravy musi být odsouhlaseny odborem životního prostředí a mu- 

sí být vyřešeno \/ynětí ze Zemědělského půdního fondu na parcelách p.č. 

6016/2 a 6016/3 

Rozvody elektro budou řešeny jako samostatná akce na základě uzavřené 

smlou\/y S ČEZ Distribuce a.s. 

Způsob vybudování nové veřejné infrastruktury 

Účastníci se dohodli na následujícím způsobu vybudování nové veřejné in- 

frastruktury dle článku 4: 

5.1 .1 .Veškeré stavby veřejné dopravní a technické infrastruktury vybuduje Žada- 

tel 

Závazky Zadatele 

Žadatel se zavazuje provést výstavbu veřejné infrastruktury, které má podle člán- 

ku 5.1.1. \/ybudovat, na své vlastní náklady a odpovědnost. 

Žadatel se dále zavazuje: 

6.2.1. 

6.2.2. 

6.2.3. 

6.2.4. 

zajistit projektovou dokumentaci pro stavbu vodovodního řadu a kanali- 

zační stoky, dešťové kanalizace, komunikace, veřejného osvětlení, Sadové 

úpra\/y 

Zajistit \/ydání společného povolení pro stavbu vodovodního řadu a kanali- 

Zační stoky 

uzavřít s příslušnými zhotoviteli smlou\/y O dílo, 

zajistit realizaci staveb a uhradit závazky podle uzavřených smluv O dílo, 

Plánovacísmlouva Na Ráji



Strana 4/6 

6.2.5. umožnit Městu průběžnou kontrolu realizace díla, 

6.2.6. převzít dokončené stavby od zhotovitele a zajistit \/ydání kolaudačního 

souhlasu, 

6.2.7. převést dokončenou a Zkolaudovanou stavbu kanalizační Stoky a vodo- 

vodního řadu do vlastnict\/í Města bezúplatně - darovací smlouvou, bez 

nároku na protiplněnı' ze strany Města. Součástí darovací smlou\/y bude: 

skutečné zaměření vodovodního a kanalizačního řadu, kolaudace, skuteč- 

né náklady stavby, situační výkres se zákresem staveb, předávací protokol 

a potvrzení O provozuschopnosti řadů 

6.2.8. převést dokončenou a Zkolaudovanou stavbu na Město dle článku 4.1.1.- 

4.1.11. této smlou\/y. 

6.2.9. v úseku od ul. Štorchova stezka po nově vybudovanou komunikaci „D“ 
- \/y- 

rovnání stávajícího povrchu komunikace a úpravu nivelity poklopů a nad- 

zemních znaků inženýrských sítí. Následnou pokládku nového krytu ko- 

munikace ve skladbě Z ACL 16-50mm, ACO 11-40mm. 

6.2.10.Žadatel po celou dobu provádění stavebních pracív dotčené lokalitě, bude 

provádět běžnou údržbu (čištění a Zametání) a opra\/y komunikací vul. 

V Úvoze a Na Ráji na své náklady. 

6.2.11. Před zahájením stavebních prací vdotčené lokalitě investor, stavebník 

zpracuje a předloží správci komunikací odd.SUK MÚ Mělník dokumentaci O 

technickém stavu komunikací ul. V Úvoze a Na Ráji a bude sepsán proto- 

kol. 

Závazky Města 

Město se zavazuje převzít bezúplatně do vlastnictví Města stavby dle článku 

4.1.1.- 4.1.11.této sm|ou\/y. 

Čištění pozemku p.č. 7861/4 od náleto\/ých dřevin v části od Štorcho\/y stezky po 

začátek nové komunikace „D“ 

Náklady 

Odhad nákladů zpracovaný Žadatelem \/ychází zjednotkových cen veřejné in- 

frastruktury, podle stanoveného zatřídění a úpravy příslušných koeficientů. 

Náklady budou upřesněny vybraným vyšším dodavatelem stavby. 

Finanční podíl 

Veškeré náklady na vybudování veřejné dopravní a technické infrastruktury nese 

Žadatel dle této smlou\/y čl. 4.1.1.-4.1.11. 

Plánovací Smlouva Na Ráji



Strana 5/6 

10. 

101 

11. 

111 

2

3 

4.

5 

6. 

;U‹ 
(D ın‹ (D ní majetkoprávních vztahů 

Účastníci této smlouvy se dohodli o převodu vlastnického práva kdokončeným 

stavbám a pozemkům takto: 

10.1.1.Stavby dle článku 4.1.1.-4.1.11. daruje Žadatel Městu bezúplatně. Žadatel 

je povinen uzavřít příslušnou darovací smlouvu bez zbytečného odkladu 

poté, co mu bude ze strany Města předložena. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 

Uzavření této smlou\/y bylo schváleno rozhodnutím zastupitelstva města číslo 

214/2023 ze dne18.12.2023. 

Žadatel bere výslovně na vědomí, že Město má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. 

b) zákona č.340/2015 Sb., O registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené 

soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy O poskytnutí dotace nebo návratné fi- 

nanční pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle 

tohoto zákona. 

Žadatel je srozuměn a výslovně a bez\/ýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této 

smlou\/y včetně všech příloh bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za 

podmínekpodle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném Znění. Žada- 

tel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný informační sys- 

tém veřejné sprá\/y, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží kuveřej- 

ňování smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv a umožňuje bez- 

platný dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 

vtéto smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které 

nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svo- 

bodný přístup k informacím, tedy zejména obchodnítajemst\ıí (ve smyslu ustano- 

vení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném Znění), ban- 

kovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o ban- 

kách, v platném Znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení 

zákona č.412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způ- 

sobilosti, v platném znění) a udělují svůj \/ýslovný souhlas k jejich zveřejnění bez 

stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 

Město se zavazuje zaslat tuto smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění pro- 

střednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů 

od uzavření této smlou\/y. 

Žadatel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost Města dle článku 11.5 této Smlou\/y 

řádně splněna. Není-li povinnost Města dle článku 11.5 této smlouvy řádně a včas 

splněna, zavazuje se žadatel Zaslat tuto Smlouvu správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv sám a to bez zbytečného odkladu po- 

té, co se o nesplnění povinnosti Města dle článku 11.5 žadatel dozvěděl, nejpoz- 

ději však do tří měsíců ode dne, kdy byla tato smlouva uzavřena. 

Plánovací Smlouva Na Ráji



Í _ Í 
Strana 6/6 

12. 

12.1 

12.2 

12.3 

12.4. 

12.5 

12.6 

\ı 

Záverečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. Podmínkou 

nabytí účinnosti této smlou\ıy je její řádné zveřejnění V registru smluv postupem 

podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném 

znění 

Je-li některé ustanovení této Smlou\/y neplatné, Odporovatelné nebo ne\/ynutitel- 

né či stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně \/ynuti- 

telnosti ustanovení ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých 

bylo takové ustanovení přijato, ne\/yplý\/á, že tuto část nelze oddělit od ostatních 

ustanovenítéto smlouvy. Účastníci se pro tento případ Zavazují vadné ustanovení 

bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat 

obsahu a účelu ustanovenívadného. 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými usta- 

noveními občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaz- 

nými právními předpisy. 

Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávni, že právníjednání spojená s uzavře- 

ním této smlou\/y učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za 

jednostranně nevýhodných podmínek, že s obsahem Smlouvy se řádně seznámili, 

porozuměli mu, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve for- 

mě číslovaných dodatků. 

Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech \/yhotoveních, Z nichž každý Z účastníků ob- 

drží dvě \/yhotovení. 

v Mèıniku dne 4902? 

Bogdan Vasylynyuk starosta města Mělník 

lng. Tomáš Martinec Ph.D. 

Plánovací Smlouva Na Ráji


